
Capricorn Promotion

Smlouva o zajištění vystoupení č. 014/2016
1. sMLqÍ sTRANY

Capricorn Promotion s.r.o.se sídlem: Radlická 103/2485, 15000 Praha 5, Česká republika,ˇ v tel + fax: +420-222 365 907, mobil: +420-608-909302, info@capricornpromotíon.czICO, DIC 2711 0851, C227110851
Zástupce: Stěpán Suchochleb
(dále jen Agentura)
a

Kulturní Středisko města Ústi nad Labem
Příspěvková organizace

Se sídlem: Velká Hradební 33
400 01 ústí nad Labem

IČO: 673803
DIČ cz 00673803
Zástupce: Ivan Dostál
(dále jen Pořadatel)
uzavírají mezi sebou tuto Smlouvu.

2. PŘEDMĚT SMLouvY
Předmětem této Smlouvy je vymezení
zastupovaného Umělce na akci:

práv a povinností Agentury a Pořadatele, pořádajícího vystoupení Agenturou

Název umèıflez Stan Webb'S Chicken Shack
Datum: 22/10 2016
Místo konání: Jazz and Blues Festival - Národní důmPříjezd Umělce: viz itínerář
Začátek zvukové zkoušky: viz itínerář
Začátek vystoupení: .................................................................. (upřesní Pořadatel)Délka vystoupení: cca 75 minut

3. ZÁVAZKY POŘADATELE
Pořadatel se Zavazuje:
a) vynaložit maximální možné úsilí k úspěšnému uskutečnění akce sjednané touto Smlouvou;b) zajistit splnění technických podmínek pro vystoupení Umělce: ozvučení sálu, pódiová aparatura, světla - viztechnické podmínky v příloze této Smlouvy. Alternativy nástrojové aparatury podléhají předchozímu schváleníUmělce;
c) zajistit Umělci po příjezdu na místo vystoupení a po ukončení vystoupení nejméně 2 osoby, určené ke Stěhovánínástrojů z dopravního prostředku na místo vystoupení a Zpět;cl) zajistit kompletní pozemní přepravu Umělce z letiště na letiště (letiště-hotel-venue-restaurace-hotel-letiště)včetně nástrojů a osobních Zavazadel ve dnech před vystoupením, v den vystoupení, a po něm;e) zajistit Umělci dostatečně velkou, čistou, osvětlenou, vytápěnou a uzamykatelnou šatnu pro 5 osob, vybavenoužidlemi, stoly, Zrcadly, topením, Sprchovým koutem a WC, popřípadě se Sprchovým koutem a WC v dosahušatny. Pořadatel bude zodpovědný za bezpečnost všech věcí uložených Umělcem v šatně a .zabrání všemnepovolaným osobám v přístupu do šatny. Klíče od šatny budou předány Zástupci Agentury po příjezdu Umělcena místo konání akce;

f) zajistit dostatečnou a spolehlivou ochranu Umělců, jejich nástrojů, ozvučovací techniky a osobních věci po celoudobu přítomnosti Umělců v místě vystoupení. Pořadatel odpovídá za to, že příslušníci bezpečnostní Služby budouvůči návštěvníkům koncertu postupovat se vší rozhodností, avšak S úctou a bez jakékoli formy násilí;g) zajistit a v plné výši zaplatit občerstvení - viz seznam v příloze této Smlouvy, která je její nedílnou Součástí;

czpršnøm Pmınnh'øn Mo. 1a: +420 222 355 907 u: 21110851u dubu 270/12, 147 00 Prague 4 inf0@napricflmprøm0±iún.flz 01011127110851Czech Republic wwwtapñcompromotı'onfl



Capricorn Promotion

Občerstvení bude k dispozici okamžitě po příjezdu Umělce na místo konání akce;h) zajistit a v plné výši zaplatit v den před vystoupením a v den vystoupení teplá jídla v době večeře pro 5 osob,popřípadě zajistit donášku dle jídelního lístku;
i) zajistit volný vstup na vystoupení zástupcům A
j) vyplatit zástupci Agentury finanční odměnu:

gentury a hostům Umělce v počtu maximálně 10 osob;
FINANČNI oDMĚNA
Produkční náklady: 202.150 CZK
DPH 21% 42.452 CZK
Celkem včetně DPH 244.602 CZK

Finanční odměna bude vyplacena:
- 31.460 CZK ihned po podepsání Smlouvy převodem,
- 129.470 CZK do 10.4 2016 převodem,
- 83.672 CZK v hotovosti před vystoupením (nebo převodem dle dohody);k) neinformovat o výši odměny a obsahu této smlouvy jiné osoby;

l) uhradit poplatky za autorsky chráněná díla a za tím účelem podat řádné hlášení OSA nebo jiné zastupujícíorganizaci;
m) zajistit, aby Pořadatel ani jiná osoba bez předchozího

audio nebo video Záznam vystoupení nebo jeho části;
n) zajistit a zaplatit v den vystoupení a den před vystoupením ubytování v 4* hotelu pro 5 osob osob v pokojích 5×SINGLE;

Součástí každého pokoje musí být TV, telefon, Snídaně, Sociální zařízení a Sprcha,“Název hotelu: .......................................................................Adresa hotelu: .......................................................................Telefon hotelu: .......................................................................www hotelu: .......................................................................(Pozn. Tyto údaje vyplní Pořadatel před odesláním Smlouvy)o) zajistit v době od příjezdu Umělce na místo konání akce až do jeho odjezdu Z místa konání akce přítomnostjednoho zástupce Pořadatele Schopného činit rozhodnutí vyplývající Z této smlouvy;p) Zajistit potřebná víza, pracovní povolení, parkovací a vjezdová povolení pro potřeby Umělce;q) zaslat Agentuře Společně S vyplněnou smlouvou také mapy S vyznačením místa vystoupení a hotelu.
4. zÁvAZKY AGENTURY
Agentura se tímto zavazuje, že Umělec se dostaví včas a ve vystoupeníschopném stavu na místo určenéPořadatelem jako místo konání akce, bude k dispozici Zvukaři za účelem nazvučení akce a v čase a místě určenémPořadatelem a touto Smlouvou provede co nejkvalitněji svůj umělecký výkon.

písemného povolení zástupce Agentury nepořizovala žádný

5. PROPAGACE
a) Pořadatel Se zavazuje zajistit ve S

Umělce;
b) Pořadatel se zavazuje uvést na všech propagačních materiálech správné jméno Umělce:Stan Webb's Chicken Shack;
c) Za účelem propagace dodá Agentura Pořadateli tento propagační materiál: bio, fotky, CD;d) Pořadatel je povinen Zajistit, aby bez souhlasu Agentury nebyly na pódiu ani kolem něj umístěny žádné reklamnípředměty. V tomto prostoru má právo na umístění takových předmětů výhradně Agentura nebo Umělec, aniž bytím vznikaly komukoli další nároky v této Smlouvě neuvedené;
e) Pořadatel bere na vědomí, že veškeré propagační akce Spojené S vystoupením (například, ale nejen, televiznívystoupení, rozhovory pro rozhlas, noviny, televizi, aj.) lze uskutečnit výhradně se souhlasem Agentury;f) Agentura má právo instalovat v prostoru konání akce vhodné misto pro prodej propagačních předmětů (trika,desky, plakáty, atd). Pořadatel zajistí pro zástupce Agentury adekvátní prostor vhodný k prodeji propagačníchpředmětů, Stoly, židle a osvětlení. Zisk z prodeje propagačních předmětů náleží v plné Své výši Agentuře;

polupráci S Agenturou řádnou, včasnou a účinnou propagaci vystoupeni

6. POJIŠTĚNÍ
Pořadatel je povinen uzavřít odpovídající všeobecné, Zdravotní a majetkové pojištění, které bude pokrývat rizika

capn'flnrn mmøfiøn sm. mi; +420 222 355 90? Iù zzııossıU dubu 270/12. 141 00 Prague 4 info@capricompromotion.cz DIČ: [121110851Czech Republic wwwxapricompromotionız



Capn'corn Promotion

zranění nebo úmrtí osob, poškození nebo zničení majetku. Pojištění musí zahrnovat všechny osoby Spojenés Agenturou a Umělcem. Pořadatel je povinen uzavřít odpovídající pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu.Pořadatel je povinen uzavřít takové pojištění, které pokryje jeho případné ztráty v případě nekonání vystoupeníz důvodů .zaviněných „vyšší mocí“. V takovém případě vrací Agentura Pořadateli pouze případnou již zaplacenouzálohu nebo zálohy na honorář a produkční náklady s výjimkou částek prokazatelně již použitých na úhradu přepravyUmělce.

7. NEKONÁNÍ AKCE
Neuskuteční-Ii Se akce z rozhodnutí Pořadatelé, které nebylo vyvoláno důvody nezávislými na jeho vůli - požár,úmrtí, apod., je Pořadatel povinen vyplatit Agentuře odměnu ve výši 100 % uvedené v této Smlouvě. Neuskuteční-lise akce nebo její Část z důvodu nezávislého na vůli Pořadatelé (tzv. „vyšší moc“) a oznámí-li Pořadatel vznikneprodleně po jeho zjištění zástupci Agentury, uhradí Pořadatel pouze náklady, které Umělci a Agentuře prokazatelněvznikly. Důvodem pro zrušení akce nemůže být nepříznivé počasí nebo nedostatečný Zájem o vstupenky.

8. oDSTouPENI' oD SMLOUVY
Obě smluvní strany mohou od této Smlouvy okamžitě Odstoupit v případě závažného porušení smluvních podmínekdruhou Smluvní Stranou. Pokud jedna ze stran odstoupí od smlouvy v důsledku Závažného porušení smluvníchpodmínek druhou stranou, nezbavuje to druhou stranu Závazků ze smlouvy vyplývajících. ,_

9. ZÁVĚREČNÁ usTANovENÍ
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží Pořadatel a druhý Agentura. Smlouvavstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran. Případné změny této Smlouvy je nutné uvést v písemném
dodatku k této smlouvě, se kterým musí Souhlasit a souhlas podpisem Stvrdit obě strany.

Potvrzeflou smlouvu zašlete na výše uvedenou adresu Agentufly obratem.

V .................... dne ............................... V Praze dne 9/3 2016

Smluvní

Capricorn Promotion s.r.o. tei.“ vozí)- 222 .455 v5.1; ÍĹ: z'ř 110551
UI dubu QFQÍĂQF lm"- QQ P|,_ıı_';._;ç_- z, Irıl'Q-,íçšìidpt'ILL-ilip!fl_`ıriı0{lt'iıi.tľ DIE: ĹÍĚÍP'HŮEĎI
'Ĺitëíll 'rłiıpulliíı z'r-.*."`nv.i ifljif'Š-ı Lìrlıj;ıf.`nı'i'ıt`:ľ'i~'.`-Iı Li.

Jiřina Mašková
Obdélník

Jiřina Mašková
Obdélník

Jiřina Mašková
Obdélník


